Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

ALEX RECEPUTE, o vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente perante a Vossa Excelência fazer a
indicação para a MOÇÃO DE APLAUSO ao Centro Cultural Arte e Nós, em
reconhecimento ao valioso trabalho desenvolvido na promoção e preservação da cultura
popular afro-brasileira, fortalecendo a identidade cultural de nosso município. Destaca-
se, ainda, a atuação voluntária e comprometida junto à juventude da 5ª Região,
oferecendo suporte, orientação e incentivo à inclusão social, contribuindo de forma
significativa para a formação cidadã e o desenvolvimento comunitário.

Vila Velha, 09 de setembro de 2025.

Alex Recepute
Vereador do Município de Vila Velha

2º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003400390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003400390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380039003400390030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ALEX RECEPUTE em 09/10/2025 12:12

Checksum: C6A6C7608DF7B263724E06C1470619E7915CA3BDD8C9EBEB4B12D6D22486D5C3